



*Nykers A/S
Nyker Hovedgade 30
3700 Ronne*

CVR-nummer: 20795085

ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nykers A/S Nyker Hovedgade 30 3700 Rønne
	Telefon: 69 13 60 30 E-mail: vh@nykers.dk CVR-nr.: 20 79 50 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Skov Eskildsen, formand Kenneth Skov Eskildsen Allan Skov Eskildsen
Dirktion	Vibeke Susanne Hasselby
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	Ronne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har indtil 31. december 2014 bestået af engrossalg af kiks og bageriprodukter m.v. Fra 1. januar 2015 flyttede selskabet til Bornholm og selskabets væsentligste aktiviteter har herefter bestået af produktion af kiks og knækbrød.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 143, hvilket anses for tilfredsstillende, under hensyntagen til at selskabet har ændret aktivitet som ovenfor anført.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.640, og en egenkapital på t.kr. 632.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Nettoomsætning.....	2.814.642	1.278
Produktionsomkostninger.....	-1.921.954	-1.190
BRUTTORESULTAT	892.688	88
Distributionsomkostninger.....	-369.645	-127
Administrationsomkostninger.....	-324.554	-80
DRIFTSRESULTAT	198.489	-119
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	0	42
Andre finansielle indtægter.....	1.080	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-5.416	0
Andre finansielle omkostninger.....	-10.297	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	183.856	-71
Skat af årets resultat.....	-41.126	14
ÅRETS RESULTAT	142.730	-57
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	950
Overført resultat.....	142.730	-1.007
DISPONERET I ALT	142.730	-57

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
2 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.082.858	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.125	0
Materielle anlægsaktiver.....	1.095.983	0
ANLÆGSAKTIVER.....	1.095.983	0
Råvarer og hjælpematerialer.....	253.561	58
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	133.095	0
Varebeholdninger	386.656	58
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.020.903	450
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38.070	0
Andre tilgodehavender.....	0	31
Udskudt skatteaktiv	0	29
Tilgodehavender	1.058.973	510
Likvide beholdninger.....	98.113	309
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.543.742	877
AKTIVER.....	2.639.725	877

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	132.016	-10
3 EGENKAPITAL.....	632.016	490
Hensættelse til udskudt skat.....	6.420	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	6.420	0
Leasingforpligtelser	649.402	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	649.402	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	162.919	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.702	357
Gæld til tilknyttede virksomheder	755.416	0
Selskabsskat	6.040	0
Anden gæld	228.810	30
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.351.887	387
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.001.289	387
PASSIVER.....	2.639.725	877
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	750.728	53
Pensioner	0	74
Andre omkostninger til social sikring.....	23.264	0
	<u>773.992</u>	<u>127</u>
 Personalemkostninger fordeles således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	595.892	0
Distributionsomkostninger	0	114
Administrationsomkostninger	178.100	13
	<u>773.992</u>	<u>127</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	72.400	0
Tilgang i årets løb	1.220.475	15.000
Afgang i årets løb.....	-72.400	0
	<u>1.220.475</u>	<u>15.000</u>
 Kostpris 31. december 2015		
	<u>1.220.475</u>	<u>15.000</u>
 Af-/nedskrivninger, primo	-72.400	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	72.400	0
Årets af-/nedskrivninger	-137.617	-1.875
	<u>-137.617</u>	<u>-1.875</u>
 Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
	<u>-137.617</u>	<u>-1.875</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>1.082.858</u>	<u>13.125</u>
 Heraf finansielle leasingaktiver	<u>784.147</u>	<u>0</u>
 Afskrivning af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger fordeles således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	137.617	
Distributionsomkostninger	0	
Administrationsomkostninger	1.875	
	<u>139.492</u>	

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-10.713	142.729	132.016
	<u>489.287</u>	<u>142.729</u>	<u>632.016</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	812.321	162.919	0
	<u>812.321</u>	<u>162.919</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KAKES-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KAKES A/S, CVR-nr. 32 27 35 99). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.